
Gregorčičeva 20–25, Sl-1001 Ljubljana                                                      T: +386 1 478 1000

                                                                                                                     F: +386 1 478 1607

                                                                                                                     E: gp.gs@gov.si

                                                                                                                     http://www.vlada.si/

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 

127/06 – ZJZP), 26. člena Zakona o uresničevanju javnega interesa za kulturo (Uradni list RS, 

št. 77/07 – uradno prečiščeno besedilo, 56/08, 4/10, 20/11 in 111/13) in 18. člena Zakona o 

spremembah in dopolnitvah Zakona o varstvu kulturne dediščine (Uradni list RS, št. 32/16) je 

Vlada Republike Slovenije sprejela

S K L E P

o spremembah in dopolnitvi Sklepa o ustanovitvi javnega zavoda Slovenski etnografski muzej

člen1.

V Sklepu o ustanovitvi javnega zavoda Slovenski etnografski muzej (Uradni list RS, št. 60/03 in 

11/09) se v prvem odstavku 3. člena beseda »žive« nadomesti z besedo »nesnovne«. 

člen 2.

V 5. členu se v prvi alineji prvega odstavka beseda »živo« nadomesti z besedo »nesnovno«.

Za četrtim odstavkom se doda nov peti odstavek, ki se glasi: 

»Muzej opravlja državno javno službo varstva nesnovne dediščine kot koordinator varstva 

nesnovne dediščine. Koordinator varstva nesnovne dediščine opravlja naslednje naloge:

– identificira, dokumentira, preučuje, vrednoti in interpretira nesnovno dediščino,

– usklajuje in samostojno predlaga vpis nesnovne dediščine v register,

– svetuje nosilcem nesnovne dediščine glede njenega celostnega ohranjanja,

– pripravlja predloge za razglasitev nesnovne dediščine posebnega pomena,

– usklajuje delo muzejev in zavoda v zvezi z ohranjanjem nesnovne dediščine in kulturnih 

prostorov, povezanih z njo,

– opravlja druge naloge v zvezi z nesnovno dediščino po naročilu ministrstva.«.

člen3.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Št. 01403-39/2016

Ljubljana, dne 19. oktobra 2016

EVA 2016-3340-0039

Vlada Republike Slovenije

Dr. Miroslav Cerar

                                                          predsednik


	D98166F49E954848C12580510041337F_0.in.doc

		2016-10-19T15:28:39+0200
	Miroslav Cerar




